UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lect[i]o. vi.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Quone descendente eo ad ci-
uitatem dñi ageret dies festus
dñi hec erat lectio in ecelesia.
Querite et inuenietis: pulsa-
te et apiet vob. His auditis
beatus magnus figens inten-
tionis cor intra semetipm ait
Ecce magne iam diuitem te dñs
tuus dimisit et nunc per euangelium
tibi manus manifestauit ut ad
lumen peringas veritatis. a te
nebris redeas ad lucem quia perdis-
disti quod laborasti si fructus la-
boris non teneb hoc est sequi
saluatorem. Tu. **R.** Sint lumbi
vestri precincti. **Lectio. vi.**
Ergo teneo quod tenendum
est animo et omnia que respuenda
sunt relinquam: ideo quesui
ut inuenirem: ideo inueni ut
teneam. Hec secum reuoluebat
animo et meditabatur et quoti-
die querebat quomodo viam verita-
tis inueniret. Hec eo medita-
te apparuit ei angelus dñi in
similitudine hominis et dixit ei
Nos sequamur iustum et sanctum:
venerabilemque virum nomine
redemptum per omnia eruditum.
Tu autem. **R.** De torrente pas-
sionis dum bibit in via beatus
magnus per ascensum purpure-
um ad regis salomonis aure-
um transiit reclinatorium. **P.**
Hic fulget miraculorum gratia
ibi gloria. Per. **Gla.** Per. **In**
li. noct. an. In dño deo suo con-
fusus fortis athleta magni mi-

litum fortiter sustinuit letus.
et ideo ad montem virtutum
transmigravit victoriosus. **an.**
Quasi oliua pullulans et cy-
pressus in altitudine se tollens
Sic vir beatus ad gloriam san-
ctitatis ascendit. **an.** Porre-
xit manum suam vir sanctus
in libationem altaris et de san-
guine vite effudit odorem di-
uinum excelsi principis. **S. luc.**
In illo tempore: Dixit iesus dis-
cipulis suis. Qui vos
audit me audit: et qui vos sper-
nit me spernit. Et reliqua.
Omelia lectionis eiusdem.
Ne quis putaret dñi increpa-
tionem illis tantummodo ciui-
tatibus vel personis que do-
minum in carne videntes sper-
nebant. et non omnibus qui hodie
euangelii verba despiciunt conue-
nire consequenter adiunxit di-
cens: Qui vos audit me au-
dit: et qui vos spernit me sper-
nit: et in audiendo quisque vel
spernendo euangelii predica-
torem non viles quasque personas
sed dominum saluatorem: immo ip-
sum premissum spernere se vel au-
dire diceret. Tu autem. **R.** Be-
atus magnus iam triumpho
potitus nouit suis famulis pre-
bere celestia commoda qui to-
to corde poscunt eius petiti-
ones. Illi nimirum tota nos des-
uotione oportet committere:
P. Ut apud dominum eius pro-